
ZARZĄDZENIE NR 53/2020 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie czasowego  powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Miejsko Gminnego Zespołu Usług 
Oświatowych w Kamieniu Krajeńskim 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz.713) oraz art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U. 
2019r. poz.1282) zarządzam , co następuje: 

§ 1. Powierzam czasowe pełnienie obowiązków dyrektora Miejsko Gminnego Zespołu Usług Oświatowych 
Pani Joannie Miotk w okresie od 01.09.2020r. do 30.11.2020r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

Id: F1DC5F45-1B77-4631-8E8C-12F596C7DA42. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DO ZARZĄDZENIA 53/2020 Z DNIA 31 SIERPNIA 2020 R.

Na stanowisko dyrektora Miejsko Gminnego Zespołu Usług Oświatowych w Kamieniu Krajeńskim został
ogłoszony konkurs. Aplikację na konkurs złożyła jedna osoba. Oferta kandydata nie spełniała wymogów
formalnych, nie został on zakwalifikowany do dalszego postępowania rekrutacyjnego. Konkurs na stanowisko
nie został rozstrzygnięty.

Wobec powyższego uzasadnione jest czasowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Miejsko
Gminnego Zespołu Usług Oświatowych w Kamieniu Krajeńskim pracownikowi tej jednostki, zgodnie
z art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych.

Id: F1DC5F45-1B77-4631-8E8C-12F596C7DA42. Podpisany Strona 1




